
RP.0022.103.2012

Protokół Nr 103/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 20 września 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  IV  kadencji,  w  dniu  20
września  2012  roku,  o  godz.  1010  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Suraż zarządzania odcinkiem drogi powiatowej położonej na terenie tej
gminy.

Przerwa w obradach Zarządu na czas trwania sesji.

3. Upoważnienie 2 Członków Zarządu do podpisania wniosków składanych
o dofinansowanie z NPPDL w 2013 roku.

4. Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
przejęcia w zarządzanie dróg powiatowych.

5. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Poświętne w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  usprawnienie  odwodnienia  drogi  w
miejscowości Wilkowo.

6. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Poświętne w sprawie
przebudowy drogi powiatowej na odcinku Poświętne-Brzozowo Stare.

7. Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez
Gminę na przebudowę drogi powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna –
Mostek - Rybniki.

8. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Gródek  w  sprawie  zwiększenia
środków  finansowych  na  wykonanie  przebudowy  ulic  w  Gródku  –
Rzemieślniczej i Białostockiej.

9. Podpisanie uprawomocnienia Postanowienia nr 260/2012 wydanego w
sprawie opinii dotyczącej budowy ulicy Zaułek w Zabłudowie.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania  -  ucznia  klasy I  w II  LO w ZSM w Łapach
(334/2012).

11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania – ucznia klasy IV Technikum w ZSM w Łapach
(335/2012).

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PODGiK w sprawie zmian w budżecie.
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13. Ustosunkowanie  się  do  wniosku  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru
Budowlanego o dokonanie zmian w budżecie.

14. Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informacji  o
przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2012 r.

15. Przyznanie  premii  Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych  Powiatu  za
miesiąc wrzesień 2012 r.

16. Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

17. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

18. Zapoznanie się z postanowieniem Wojewody Podlaskiego o zawieszeniu
postępowania administracyjnego w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogę powiatową w Klepaczach.

19. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
prowadzonym  postępowaniu  administracyjnym  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

20. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  o  zatwierdzeniu
podziału  nieruchomości  wydzielonej  pod  drogę  powiatową w obrębie
Barszczewo.

21. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  dotyczącej
zaopiniowania podziału nieruchomości w obrębie Czaplino.

22. Zapoznanie się z wnioskami i opiniami Komisji Stałych Rady Powiatu.

23. Sprawy  różne  (w  tym  zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Wydziału
Architektury oraz pismem Wojewody Podlaskiego).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 102/2012 z dnia 13 września 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie  Suraż  zarządzania  odcinkiem  drogi  powiatowej  położonej  na
terenie tej gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. projekt
/zał. nr 2/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  powierzenie  Gminie
Suraż zarządzania odcinkiem drogi powiatowej położonej na terenie tej
gminy, kierując go pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

O godzinie 1025 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XXII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1510.

Ad 3

Upoważnienie  2  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosków
składanych o dofinansowanie z NPPDL w 2013 roku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  wskazanie  dwóch  Członków  Zarządu  Powiatu
Białostockiego do podpisania wniosków składanych do Wojewody Podlaskiego w
ramach pozyskania dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych Etap II – Bezpieczeństwo – Dostępność  - Rozwój.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosków  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie wystąpienia do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
przejęcia w zarządzanie dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi.

Wyjaśnienie  w  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  usprawnienie  odwodnienia
drogi w miejscowości Wilkowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał przedłożony
projekt aneksu /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę



4

Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Poświętne  w
sprawie przebudowy drogi powiatowej na odcinku Poświętne-Brzozowo
Stare.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneks w powyższej sprawie /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez
Gminę na przebudowę drogi powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna –
Mostek - Rybniki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ww. umowy /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Gródek w sprawie zwiększenia
środków  finansowych  na  wykonanie  przebudowy  ulic  w  Gródku  –
Rzemieślniczej i Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
pismem /zał. nr 10/.
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Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poprosił o skierowanie ww. pisma do analizy PZD w Białymstoku i sprawdzenia
jaka dokładnie kwota została na ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  ww.  pismo  do  analizy
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz Pani Marii Borodziuk –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  uprawomocnienia  Postanowienia  nr  260/2012
wydanego  w  sprawie  opinii  dotyczącej  budowy  ulicy  Zaułek  w
Zabłudowie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Urzędu Miejskiego w Zabłudowie w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania uprawomocnienia ww. decyzji Pana Wiesława Pusz – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poruszył kwestię opracowania mapy zasadniczej  dotyczącej drogi
powiatowej  Cieliczanka  –  Kołodno.  W  chwili  obecnej  do  budżetu  powiatu  jest
wprowadzona kwota 5 000 złotych z budżetu Gminy Supraśl z przeznaczeniem na
opracowanie dokumentacji na przebudowę ww. drogi. Jeśli doda się do tego środki
własne  powiatu  to  będzie  to  kwota  10 000  złotych.  Jest  to  zbyt  mało  by
opracować nawet mapę zasadniczą dla ww. terenu. Nadleśnictwa Żednia i Supraśl
nie  są  zainteresowane  współfinansowaniem  ww.  dokumentacji,  ale  nie
prowadzono z nimi rozmów odnośnie opracowania mapy.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  ile  będzie
kosztowało opracowanie ww. mapy.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  będzie  to  kosztowało  około  35 000  złotych.  Dyrektor  PZD  w
Białymstoku, zauważył iż nie ma pewności czy to zadanie uda się zrealizować w
roku 2012.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zasugerowała by w
takim  przypadku  rozpocząć  rozmowy  z  Nadleśnictwami  o  ewentualnym
wykonaniu mapy w roku 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż powyższe
zadanie można etapować,  tak by w tym roku opracować mapę zasadniczą na
część odcinka drogi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją,  zwrócił  się  z  prośbą  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,   o  przygotowanie  spotkania  roboczego  z  Nadleśniczym
Nadleśnictwa Żednia w sprawie współfinansowania opracowania mapy
zasadniczej  na  drogę  Cieliczanka  –  Kołodno  oraz  przeprowadzenia
rozmów z Burmistrzem Supraśla w sprawie zmiany przeznaczenie dotacji
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udzielonej  przez  Gminę  Supraśl  w  wysokości  5 000  złotych  na
opracowanie dokumentacji na drogę Cieliczanka – Kołodno.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wicestaroście  Powiatu
Białostockiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  powrócił  do  sprawy  opracowania  dokumentacji  projektowej
dotyczącej drogi powiatowej Kopisk – Chraboły – droga krajowa nr 8. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, o przygotowanie spotkania
roboczego  z  przedstawicielami  Nadleśnictwa  Knyszyn  w  kwestii
współfinansowania opracowania dokumentacji projektowej na wskazany
odcinek drogi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania - ucznia klasy I w II LO w ZSM w Łapach
(334/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
334/2012  z  dnia  20  września  2012  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania/zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania – ucznia klasy IV Technikum w ZSM w
Łapach (335/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść powyższej uchwały /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
335/2012  z  dnia  20  września  2012  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
przygotowanie informacji dotyczącej kosztów nauczania indywidualnego
i  przeanalizowanie  przypadków  uczniów  dla  których  określono
tygodniowy wymiar zajęć indywidualnego nauczania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12
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Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PODGiK  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  wskazany
wniosek o dokonanie zmian w budżecie /zał. nr 16/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż jest
to ponowne przesunięcie środków na opłaty za Internet. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 13

Ustosunkowanie się do wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego o dokonanie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego odczytał  zebranym
powyższy wniosek /zał. nr 17/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
szczegółowo uwagi do ww. wniosku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
wniosek,  i  skierował  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 14

Zapoznanie  się  z  uchwałą  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
przedłożonej  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  informacji  o
przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2012 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  ww.
uchwałę /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  przedstawioną
uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 15

Przyznanie premii Dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu
za miesiąc wrzesień 2012 r.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc wrzesień 2012 roku
w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 19/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w  Czerewkach  oraz  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu  za  miesiąc  wrzesień  2012  roku  w  wysokości  15% wynagrodzenia
zasadniczego,  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%
wysokości  wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,  zaś Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 20/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc wrzesień 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 21/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
wrzesień  2012  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  wrzesień  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  wrzesień  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 16

Udzielenie  pełnomocnictwa  procesowego  Radcy  Prawnemu  do
reprezentowania Powiatu przed instancjami sądowymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
pełnomocnictwa /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pełnomocnictwo, które zostało podpisanie przez Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.
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Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Radcom Prawnym Starosta
Powiatowego w Białymstoku.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.25.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  158/14  o  powierzchni  0,0038  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 24/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.26.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  173/1  o  powierzchni  0,0038  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 25/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.29.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  163/4  o  powierzchni  0,0033  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 26/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.27.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  159/6  o  powierzchni  0,0044  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 27/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.31.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  166/4  o  powierzchni  0,0026  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 28/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.33.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  167/4  o  powierzchni  0,0026  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 29/,

- Wojewody Podlaskiego WG-V.7533.2.30.2012.GS stwierdzającą nabycie z
mocy prawa własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej
nr  165/1  o  powierzchni  0,0030  ha,  położonej  w  obrębie  Kuriany,  gmina
Zabłudów /zał. nr 30/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  o
zawieszeniu  postępowania  administracyjnego  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod drogę powiatową w Klepaczach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
postanowienie  o  zawieszeniu  z  urzędu  postępowania  administracyjnego  o
stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności
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nieruchomości  zajętych pod drogę powiatową oznaczonych numerami 417/4 o
powierzchni 0,0045 ha oraz 417/6 o powierzchni 0,0026 ha, położonej w obrębie
Klepacze gmina Choroszcz /zał. nr 31/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
prowadzonym  postępowaniu  administracyjnym  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienie o:

- możliwości zapoznania się z dokumentami związanymi z postępowaniem
administracyjnym w sprawie stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu
Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową oznaczoną
numerem  357  o  powierzchni  0,94  ha,  położonej  w  obrębie  Fasty  gmina
Dobrzyniewo Duże /zał. nr 32/,

- możliwości zapoznania się z dokumentami związanymi z postępowaniem
administracyjnym w sprawie stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu
Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową oznaczoną
numerem  30/2  o  powierzchni  2,4346  ha,  położonej  w  obrębie  Rudniki  gmina
Zawady /zał. nr 33/,

- możliwości zapoznania się z dokumentami związanymi z postępowaniem
administracyjnym w sprawie stwierdzenie nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu
Białostockiego własności nieruchomości zajętej pod drogę powiatową oznaczoną
numerem  30/1  o  powierzchni  0,0412  ha,  położonej  w  obrębie  Rudniki  gmina
Zawady /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zapoznanie się z decyzją Burmistrza Choroszczy o zatwierdzeniu
podziału  nieruchomości  wydzielonej  pod  drogę  powiatową  w  obrębie
Barszczewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
decyzję  Burmistrza  Choroszczy  G-I.6831.41.2012  zatwierdzającą  podział
nieruchomości położonej w obrębie Barszczewo, gmina Choroszcz oznaczonej nr
24/9 o powierzchni 1,5000 ha – działka nr 24/12 o powierzchni 0,0618 ha, została
wydzielona pod powiatową drogę publiczną /zał. nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 21

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy
dotyczącej zaopiniowania podziału nieruchomości w obrębie Czaplino.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  postanowieniem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  pozytywnego
zaopiniowania podziału działki nr 52/1 o powierzchni 3,48 ha, położonej w obrębie
Czaplino, gmina Choroszcz /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Rewizyjnej z dnia 17 września 2012 roku /zał. nr 37/,

- Komisji Budżetu i Finansów  z dnia 19 września 2012 roku /zał. nr 38/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 17 września 2012 roku /zał. nr
39/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 18 września 2012
roku /zał. nr 40/,

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 17 września 2012 roku /zał. nr 41/,

- Komisji Promocji i Rozwoju z dnia 19 września 2012 roku /zał. nr 42/,

-  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  z  dnia  17  września  2012
roku /zał. nr 43/,

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 17 września
2012 roku /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował wniosek Komisji Budżetu
i Finansów o rozważenie możliwości dokonania podwyżek wynagrodzeń
w roku 2013 dla Pracowników Starosta Powiatowego w Białymstoku oraz
jednostek  podległych,  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  skierował  wniosek  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  o  rozważnie  możliwości  zaktualizowania
Statutu Powiatu Białostockiego do Pani Anny Szczepańskiej – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Skarbnik i Sekretarz Powiatu
Białostockiego.

Ad 23

Sprawy różne. 

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
odczytał  Członkom  Zarządu  pismo  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
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dofinansowania  zadań  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój /zał. nr 45/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał
zawiadomienie  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  wydania  decyzji  o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej rozbudowę drogi wraz z
rozbiórką i budową przepustu przez ciek bez nazwy w ciągu drogi powiatowej nr
1969 B w m. Targonie Wity, gmina Zawady /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem
i nie zgłosił żadnych uwag do powyższego pisma.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 20 września 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1548.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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